
Szkolenie z konsultacji społecznych 

 

Fundacja Stabilo i Urząd Miasta Torunia zapraszają lokalnych liderów
społecznych pracujących na rzecz rozwoju Torunia do udziału w
bezpłatnych szkoleniach z zakresu konsultacji społecznych w ramach
projektu „Akcja konsultacja!”. Warsztaty odbędą się od 2 do 26 marca
2013 r. Zapisy do 24 lutego.

Projekt „Akcja konsultacja!” ma na celu wzrost świadomego uczestnictwa
mieszkańców Torunia w konsultacjach społecznych. Aby wspomóc ten proces,
niezbędna jest pomoc aktywistów zaangażowanych w życie lokalnej społeczności.
Dlatego przygotowano szereg szkoleń skierowanych do osób działających na terenie
miasta, zmotywowanych do pracy w obszarze konsultacji oraz gotowych do
współpracy z Fundacją Stabilo i Urzędem Miasta Torunia w dalszych działaniach na
rzecz przedsięwzięcia.

- Program zajęć będzie dostosowany do potrzeb uczestników, którzy w ankiecie
zgłoszeniowej będą mieli możliwość wybrania najbardziej interesujących zagadnień –
zapewnia Prezes Fundacji Stabilo, Łukasz Broniszewski. - Są wśród nich
zarówno bardziej teoretyczne, jak i praktyczne aspekty związane z uczestnictwem
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obywateli w życiu publicznym ze szczególnym uwzględnieniem zagadnień
dotyczących dialogu z władzą na poziomie lokalnym.

Aby wziąć udział w szkoleniu wypełnij i wyślij e-formularz do 24 lutego 2013 r. do
godz. 23:59.

>>> Przejdź do formularza zgłoszeniowego

Rekrutacja będzie przeprowadzona na podstawie informacji podanych w formularzu
zgłoszeniowym. Liczba osób z tej samej organizacji, która bierze udział w szkoleniu,
może być wyższa niż jedna w przypadku wolnych miejsc. Organizatorzy zastrzegają
sobie prawo do ostatecznych decyzji w zakresie rekrutacji.

Pytania prosimy kierować pod adres: akcjakonsultacja@gmail.com (w temacie
proszę wpisać słowo: Liderzy).

>>> Więcej informacji o projekcie: akcjakonsultacja.pl

Projekt współfinansowany przez Szwajcarię w ramach szwajcarskiego programu
współpracy z nowymi krajami członkowskimi Unii Europejskiej.
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